
985-23 

 
 
  

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

16.03.2023  № 522  

Об утверждении отчета о деятельности  
Контрольно-счетной палаты Пермского края  
в 2022 году 
 

В соответствии со статьей 21 Закона Пермского края от 12.09.2011 № 808-ПК 

«О Контрольно-счетной палате Пермского края» Законодательное Собрание 

Пермского края, рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты 

Пермского края в 2022 году, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты 

Пермского края в 2022 году. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель  
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 

 


